
1 

 

Bližší popis projektu pro podprogram A 
 

1. Předpokládaný seznam škol a jejich ročníků, v nichž Vaše organizace plánuje poskytovat 
programy. Ke každému ročníku uveďte plánovaný počet tříhodinových programů1, případně 
selektivních programů, na které žádáte dotaci (může být popsán v samostatné příloze). 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 
2. Výše příspěvku (na hodinu programu), který od školy budete vybírat, tj. celkem za program, 

případně jiné náklady požadované od školy (např. náklady za dojíždění apod.). 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 
3. Uveďte Vaši koncepci primární prevence na zvoleném území (Komunikace se školami, 

ředitelem, třídními učiteli, školním metodikem prevence, případně výchovným poradcem) 
před a po programu, multidisciplinární spolupráce v rámci zvoleného regionu, systémové 
pokrytí uceleného území v rámci kraje vycházející z reálného rozsahu poskytovaných služeb, 
návazné služby poskytované v rámci programů specifické primární prevence  
………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 
4. Uveďte přehled a popis programů, který Vaše organizace nabízí, přičemž prevence musí 

pokrývat celé spektrum rizikového chování (může být popsán v samostatné příloze) 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 
5. Popište, jakým způsobem přizpůsobujete programy konkrétním školám/třídám. Popište, jak 

před programem a po programu komunikujete se školou. 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                 
1 Pro účely tohoto programu se za realizaci programů specifické či selektivní prevence považují kromě 

vlastního provedení programu ve školách také aktivity spočívající v preventivních kampaních a programech 
realizovaných v on-line prostoru nebo při setkáních s cílovou skupinou mimo školu. 



2 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Uveďte, od jakého roku poskytujete programy primární prevence v Kraji Vysočina 
………………………………………………………………………………………………………. 

 


